
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente MANO NELLA MANO 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto RACCOLTI DI VITA 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto COLTIVARE IL FUTURO 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto AGRI-SOLIDALE 

➢ Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA 

Si informa la SV che il giorno 29/10/2025 dalle ore 10:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso la sede di MANO NELLA MANO 

INDIRIZZO: Via Vallone Croce, 27 – Reggio Calabria 89128 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 29 ottobre 2025 

 

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA 

Nome sede: MNM_CCM       Codice sede: 215958 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1221961 
10:30 

1224035 
10:30 

1221932 
10:30 

1221939 
10:30 

1232666 
10:30 

1222618 
10:30 

1238980 
10:30 

1221012 
10:30 

1229539 
10:30 

1227286 
10:30 

1235401 
10:30 

1249076 
10:30 

1226090 
10:30 

1231606 
10:30 

1236373 
11:30 

1246320 
11:30 

1252489 
11:30 

1250614 
11:30 

1235506 
11:30 

1227774 
11:30 

1234849 
11:30 

 

 

 



PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO 

PROGETTO: AGRI-SOLIDALE 

Nome sede: MNM_CCM       Codice sede: 215958 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1232644 
11:30 

1225520 
11:30 

1222708 
11:30 

1238830 
11:30 

1238231 
11:30 

1231965 
11:30 

1239724 
11:30 

1229042 
12:30 

1251494 
12:30 

1247485 
12:30 

 

Nome sede: SEDE OPERATIVA CARERI     Codice sede: 210564 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1243213 
12:30 

1220145 
12:30 

1249340 
12:30 

1237049 
12:30 

1247239 
12:30 

 

 

 

 

 



Nome sede:  STELLA MARIS ODV ETS      Codice sede: 222804 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1251071 
12:30 

1233968 
12:30 

1235732 
12:30 

1220302 
12:30 

1250198 
15:00 

1249464 
15:00 

1247794 
15:00 

1230114 
15:00 

1241109 
15:00 

1251109 
15:00 

 

 

 

 

 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: MNM_CCM       Codice sede: 215958 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1236672 
15:00 

1240710 
15:00 

1248756 
15:00 

1220786 
15:00 

1245352 
15:00 

1241449 
15:00 

1220110 
16:00 

1249053 
16:00 



1231982 
16:00 

1223208 
16:00 

1220893 
16:00 

1227789 
16:00 

1250299 
16:00 

1238976 
16:00 

1237561 
16:00 

1231481 
16:00 

1221754 
16:00 

1243345 
16:00 

 


