



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente MANO NELLA MANO

Programma: NATURA E SAPERI

> Progetto RACCOLTI DI VITA

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

> Progetto COLTIVARE IL FUTURO

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

> Progetto AGRI-SOLIDALE

Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA

Si informa la SV che il giorno 29/10/2025 dalle ore 10:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso la sede di MANO NELLA MANO

INDIRIZZO: Via Vallone Croce, 27 – Reggio Calabria 89128

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

MERCOLEDÌ, 29 ottobre 2025

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA

Nome sede: MNM_CCM Codice sede: 215958 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1221961	10:30
1224035	10:30
1221932	10:30
1221939	10:30
1232666	10:30
1222618	10:30
1238980	10:30
1221012	10:30
1229539	10:30
1227286	10:30
1235401	10:30
1249076	10:30
1226090	10:30
1231606	10:30
1236373	11:30
1246320	11:30
1252489	11:30
1250614	11:30
1235506	11:30
1227774	11:30
1234849	11:30

PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO

PROGETTO: AGRI-SOLIDALE

Nome sede: MNM_CCM Codice sede: 215958 1(1)

Codice sede: 210564 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1232644	11:30
1225520	11:30
1222708	11:30
1238830	11:30
1238231	11:30
1231965	11:30
1239724	11:30
1229042	12:30
1251494	12:30
1247485	12:30

Nome sede: SEDE OPERATIVA CARERI

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
1243213	12:30
1220145	12:30
1249340	12:30
1237049	12:30
1247239	12:30

Nome sede: STELLA MARIS ODV ETS Codice sede: 222804 1

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
1251071	12:30
1233968	12:30
1235732	12:30
1220302	12:30
1250198	15:00
1249464	15:00
1247794	15:00
1230114	15:00
1241109	15:00
1251109	15:00

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: MNM_CCM Codice sede: 215958 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1236672	15:00
1240710	15:00
1248756	15:00
1220786	15:00
1245352	15:00
1241449	15:00
1220110	16:00
1249053	16:00

1231982	16:00
1223208	16:00
1220893	16:00
1227789	16:00
1250299	16:00
1238976	16:00
1237561	16:00
1231481	16:00
1221754	16:00
1243345	16:00